MpunoxeHue Ne Qé'__/_

depepanbHoe rocypapcreeHHoe 6rofKeTHOe 06pasoBaTe/IbHOE YYpEKAEHME BbICLIEFO
o6pasoBaHua "Bcepoccuiickuii rocy4apcTBeHHDbIM YHUBepCUTET KuHemaTorpadum umenum C. A.
Fepacumosa”

CroumocTb naaTHbIX 06pasoBaTenbHbIX yenyr Ha 2025-2026
y4ebHblii roa Ha 2-m-6-m Kypcax

Kop, HaunmeHoBaHue dopma

HanpaB/ieHus

HanpaeBaeHusa

(cneunanbHocTH)

obyyeHus

2 Kypc

3 Kypc

4 Kypc

5 Kypc

6 Kypc

MogroTtosKa
crneumManucTos

cpepHero 3BeHa

54.02.05

usonucek no
BUOAM

OYHaA

ANA rpaxaaH Po
n CHIr'*

207 600

205 800

191 080

ONA rpaaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcre**

228 300

226 400

210200

bakanaspuar

52.03.06

Opamatyprus

OYHaA

ON1A rpaxaaH Po
nCHIr*

603 800

602 500

541 900

ONA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcre**

669 100

662 800

596 120

52.03.06

Opamatyprus

3a04HaAa

ANA rpaxaaH PO
n CHI*

94 130

94 130

88 700

88700

ANA TpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcre**

103 540

103 540

97 570

97 570

Marucrpartypa

52.04.02

Opamatyprua

OYHasa

ONA rpaxaaH PO
n CHIr*

661 900

ONA rpaaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcrs**

728 080

52.04.02

Opamatyprus

3a0YHasnA

ANA rpaxaan PO
n CHI*

83530

41765

ONA TpaskaaH
Apyrux. -

MHOCTPaHHbIX

rocygapcrs**

91 890

45 945

MNMopgrotoBKa
crneumanucTos

52.05.01

AKTepckoe
NCKYCCTBO

OYHanA

ANnA rpaxaaH Po
n CHI*

608 300

602 570

541930

ONA rpaxaaH
Apyrux
WMHOCTPaHHbIX
rocyaapcrs**

669 130

662 830

596 120

54.05.02

Musonucb

OYHasA

ANA rpaxaaH PO
u CHI'*

608 300

602 570

541930

541930

541930




ANA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcrs**

669 130

662 830

596 120

596 120

596 120

54.05.03

lpaduka

OYHasna

ANA rpaxkaaH PO
n CHIr*

608 300

602 570

541930

541930

ANA TPaXAaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcre**

669 130

662 830

596 120

596 120

55.05.01

Pexxunccypa kKuHo u
TeNnesnaeHun

OYHanA

ANA rpaxkaaH PO
n CHr'*

608 300

602 570

541930

541930

ANA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcrs**

669 130

662 830

596 120

596 120

55.05.02

3ByKopexuccypa
ayanoBU3YaNbHbIX
MCKVCCTB

O4YHasna

ANA TpakaaH PO
n CHIr*

608 300

602 570

541930

541930

ANA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcrs**

669 130

662 830

596 120

596 120

55.05.03

KuHoonepatopcTteo

OYHasna

ANA rpaxaaH PO
n CHr'*

608 300

602 570

541930

541930

ANA rpawaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcrs**

669 130

662 830

596 120

596 120

55.05.04

MpoptocepcTso

O4YHasna

ANA rpaxaaH PO
n CHr*

608 300

602 570

541930

541930

ANA rpawaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcrs**

669 130

662 830

596 120

596 120

55.05.04

MpoatocepcTso

3a04Hasna

ANnA rpaxaaH PO
n CHI™*

107 560

107 560

101 380

101 380

50 690

ONA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcra**

118 320

118 320

111 510

111510

55755

55.05.05

KuHoBsepenune

OYHaAa

ANA rpaxaaH PO
n CHIr'*

608 300

602 570

541930

541930

ONA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHBbIX
rocyaapcrs**

669 130

662 830

596 120

596 120

MoarortoBka
Hay4yHo-
neparornyeckux
Kaapos B

50.06.01

MCKyCCTBOBe,D,EHMe

O4YHasna

ANA rpaaaH PO
n CHIM™*

407 480

402 840

ANA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcrs**

448 230

443 130

AccucrteHTtypa-
CTAXKMPOBKa

52.09.02

AKTepckoe
MacTepcTBo

BONA rpaxaan PO
n CHI'*

586 040

ONA TpasaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcrs**

644 640




52.09.03

CueHnyeckas peyp

ANA rpakaaH PO
n CHr*

586 040

ANA rpa¥AaaH
Apyrnx
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcrs**

644 640

52.09.07

ApamaTtyprus

ANA rpaxkaaH PO
n CHIM™*

586 040

ANA rpasaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcre**

644 640

55.09.01

Pexxuccypa
aAyAMOBU3YaNbHbIX
UCKVCCTB

ANA rpaXkaaH PO
n CHr*

586 040

ANA rpaxAaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocypapcrs**

644 640

55.09.03

3BKyKOpexuccypa
ayaMoBU3yanbHbIX
UCKVCCTB

BANA rpaxkaaH PO
n CHIr*

586 040

ANA rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX
rocygapcrs**

644 640

UpkryTckuii punmnan degepanbHoro rocyfapcreseHHoro 6toayeTHoro 06
BbiCLiero o6pasoBaHus

PasoBaTesibHOro yupexaeHus
"Bcepoccuiickuii rocyapcTBeHHbI YHUBepCUTeT KuHemaTtorpaduu umenu C. A.

Fepacumosa"
Kop Hanpasnevud HaumeHosaHue ®dopma
Hanpaeneuus o6yueHus
(cneunanbHocTy)
2 Kypc 3 Kypc 4 kypc | 5Kypc | 6 Kkypc
MoarotosKa
cneLuanucros
cpegHero 3seHa
54.02.08 TexHuKa u OYHan AnArpaxaad | 207 600 | 205 800
MCKYCCTBO P® n CHI*
doTorpaduu
55.02.01 TeaTpanbHas u OYHas ANA rpaxpaan | 207 600 | 205 800
ayAMoBU3yasbHas Pd u CHI*
TexHWKa (no
Buaam)
55.02.02 AHVMMaumA OYHan Ana rpaxpan | 207 600 | 205 800
aHMMaLIMOHHOe P® 1 CHI™*
KWUHO
bakanaspuar
52.03.06 Apamatyprus OoYyHas AnAtpaxaad 1310 830 1291400 (262 070
Pd u CHI'*
52.03.06 fApamatyprua 3a0Y4Has AndA rpaxaan (94 130 94 130 88700 88700
P® u CHI'*
Noarotoska
cneyManucros




55.05.01 Pexuccypa KMHO U |oyHas AnATpaxaan 1310 830 291400 |262 070 (262 070
TenesuAeHus P& u CHI*
55.05.04 Mpoatocepctso OYHas“A AnATpaxaan 1310 830 1291400 (262070 [262 070
Pd 1 CHI*
55.05.04 Mpoatocepctao 3a04Han AjArpaxnad 1107 560 |[107 560 |101 380 101 380 (50 690
P® n CHIr*

PocToBcKkuii-Ha
y4pex<aeHusn Bbicliero o6pasoBaHus

umenu C. A. FrepacumoBa"

-AloHy dunuan degepanbHoro rocyaapcreeHHoro 6roaxkeTHoro o6pasoBatenibHOro
"Bcepoccuiickuii rocyAapcTBeHHbIi yHuBepcmeT KuHematorpadpum

Koa Hanpasnenns HaumeHosaHue dopma
HanpaBnexus obyueHusn
(cneuunanbHocTy)
2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc | 5Kypc | 6 Kypc
MogroTtosKa
cneuManucTos
cpegHero 3geHa
55.02.01 TeaTpanbHas u OoYyHasn Anarpaxpad | 207 600 | 205 800
ayAMoBU3ya/bHas P& u CHI™*
TeXHUKa (no
BUnam)
Moarotoska
cneuunanmcros
52.05.01 AKTepckoe oYHas AnAtpaxaad (321780 1318870 |286 743
MCKYCCTBO P® u CHI*
55.05.01 Pexxnccypa KuHo un |oyHas AnATpakaan 1321 780 (318870 |286 743 |286 743
TeNeBuaeHus P& u CHr*
55.05.03 KnHoonepatopcteo|ounas AnATpaxnad 1321780 (318870 [286743 |[286 743
P® u CHI*
55.05.04 MNpogatocepcTso OYHasn AnATpamaan 1321780 (318870 286743 |286 743
P® u CHIr*
55.05.04 Mpoatocepctso 3a04Has AR fpaaan 1107 560 (107 560 |101380 (101 380 |50 690
P® u CHIM™*




Ceprueso-Tocaackuin dunuan pepepanbHOro rocyaapcrBeHHoOro 6104KeTHOro 06pasoBaTeibHOro

yupexpaeHus Bbicluero obpasosaHua "Bcepoccuiickuii rocyAapcTBeHHbIN yHUBEpCUTET
KuHemarorpadpum umenu C. A. Flrepacumosa"

Kopg HanpaBneHny HaumeHoBaHue dopma
HanpaeneHnus o6yuyeHus
(cneumanbHocTH)
2 Kypc 3 Kypc 4 kypc | 5Kypc
I'Iop,rbTOBKa
crneuuanucTos
cpegHero 3BeHa
54.02.08 TexHuKa v OuHan Anarpaxaad | 207 600 | 205 800
MCKYCCTBO Pdun CHI™
doTorpadum
55.02.01 TeaTpanbHasa u o4Has AnA rpaxaad | 207 600 | 205 800
ayAnoBu3yabHan Pd u CHI*
TeXHWKa (no
BMAAM)
55.02.02 AHMMauuA OYHa“A anarpaxaad | 207 600 | 205 800
PO u CHI*
MoparoToBKa
crneuuanuncTos
55.05.01 Pexknccypa KMHO 1 |ouHasn Aanarpaxpad 1391 740 |388100 [349090 (349 090
TenesuAeHUA P& u CHI*

lMpumeyaHue. YBennyeHme cTouMoCTu 06yyeHna B COOTBeTCTBUM co cT.1 n.1. ®3 o7 30.11.2024 No419-
®3 "0 denepanbHom blogskeTe Ha 2025 1 Ha NNaHOBbIN nepuog 2026 v 2027 rogos" cocrasnnet 4,5%.

YBe/IM4eHNe CTOMMOCTH NiaTHbIX 06pa3oBaTenbHbIX ycnyr BrKa no peanusaunm nporpamm BO Ha
4,5%, CNO Ha 3,5%.

Mpumeyanmne. *CTOMMOCTb NAaTHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX ycnyr no peanusaunun nporpamm BO u CMNO ana
rpaxaaH Poccuiickont ®eaepaumu, benopyccun, KasaxcraHa, Kuprusum, TagunkucraHa.

**CToMMOCTb N1aTHbIX 06Pa30BaTe/IbHbIX YCAYT N0 peanusaLmm nporpamm BO 1 CMO ana rparkgax
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs (kpome rpaxaaH benopyccuu, KasaxcraHa, Kuprusuu, TagKukucTaHa).
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